
Uchwała Nr XXXV/298/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz.U.2013.594 j.t. ze zm. ), art. 13 ust.2 i 2a w związku z art. 6 pkt. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.2014.518 

j.t.)  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala : 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na dokonanie przez Gminę Radomyśl nad Sanem darowizny na rzecz  Skarbu 

Państwa – Nadleśnictwo Gościeradów: 

nieruchomości położonej w miejscowości Nowiny oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 

861/17 o pow. 0,0583 ha i nr 861/19 o pow. 0,0013 ha  gmina Radomyśl nad Sanem 

posiadającej uregulowany stan prawny KW TB1S00059146/3. 

Celem jest  uregulowanie stanu prawnego pod  drogą, która jest dostępna także dla ludności 

lokalnej korzystającej z dróg leśnych dla potrzeb własnych przy wywozie drewna z lasu. 

Wartość darowizny ustalona zostanie przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Nr XXXV/298/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

 

Działki nr 861/17 o pow. 0,0583ha, 861/19 o pow. 0,0013 ha  położone są w 

miejscowości Nowiny gmina Radomyśl nad Sanem stanowią własność  Gminy Radomyśl nad 

Sanem, posiadają uregulowany stan prawny i prowadzona jest dla ich księga wieczysta w VI 

Wydziale Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Stalowej Woli KwTB1S/00059146/3. 

Działki  stanowią użytek rolny – pastwisko trwałe. Nieruchomość leży w bezpośrednim 

sąsiedztwie kompleksu leśnego, którego właścicielem jest Nadleśnictwo Gościeradów. 

Działki wyżej wymienione  darowane zostaną z przeznaczeniem pod drogę, która dostępna 

będzie także dla ludności korzystającej z dróg leśnych dla indywidualnych potrzeb wywozu 

drewna z lasu oraz ogólnego korzystania z lasu.  

Sprzedaż następuje za wartość ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 


